
Obecní úřad – KNĚŽNICE
Kněžnice 123 | 506 01 – Jičín 

+420 493 591 107 | obec@kneznice.cz

Strana 5 ze 5

Usnesení č. 15
ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne 07.12.2015

Zastupitelstvo schvaluje:
 Rozpočtové provizorium na rok 2016, jelikož není možno schválit rozpočet 

obce na rok 2016 před 1.lednem 2016

 Plán inventur za rok 2015 – zahájení inventur 1.1.2016 a ukončení 
31.1.2016

 Upustit od pronájmu velkoobjemových kontejnerů 7m3 na bioodpad z důvodu 
příliš vysoké ceny. 

 Schvaluje prodej koncové části obecní cesty parc.č. 1761 v Javornici, 
která zasahuje a končí na soukromé parcele. Jednání ohledně ceny a další
náležitosti teprve proběhnou.

 „Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností mezi vlastníky provozně 
souvisejících vodovodů“ s obcí Libuň. Dohodou se Obec Libuň zavazuje 
dodávat Obci Kněžnice pitnou vodu a Obec Kněžnice se zavazuje za tyto 
dodávky platit.

 Termíny pravidelného zasedání zastupitelstva na každé první pondělí v 
měsíci

V Kněžnicích dne 10.12.2015

jméno: Radek Mazánek - starosta razítko a podpis:

Daniel Damašek  
Dana Patzeltová




